
Komentarze Poznańczyka. Subiektywny i przewrotny przegląd prasy cz 1

projektkonsens.pl
| 1

13 lut 2021 r.

Komentarze Poznańczyka.
Subiektywny i przewrotny
przegląd prasy cz. 1
W nawiązaniu do prasy z 5-10.02.2021 r.

Tweet

Jak podaje Rzeczpospolita Unia Europejska wyraziła zgodę na umowę UE–Chiny, która
będzie chronić 100 europejskich produktów z oznaczeniami geograficznymi w Chinach
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i 100 chińskich z takimi oznaczeniami w UE. Wśród chronionych w Chinach produktów
z oznaczeniami geograficznymi znalazła się Polska Wódka.

— Jednym słowem, korzyści z bycia członkiem Unii nie sprowadzają się do wyciskania
brukselki, lecz także wysyłania polskiej wódki do państwa Środka. Czekamy na
działania promocyjne Polskiej Fundacji Narodowej oraz Reduty Dobrego Imienia. Łódka
Bols już była na użytek obcych koncernów, ale czyżby teraz wykluwała się nowa
formuła użycia jachtu I love Poland, aby trunek narodowy po świecie rozwozić?

Skwirowski P., Czy Polska Wódka podbije Chiny?, www.rp.pl [05.02.2021]
I Love Poland – nowa formuła, www.pfn.org.pl [05.02.2021]

Groźny powab radykalnej prawicy – alias dyskretny urok pogardzanego
drobnomieszczaństwa w czasach pandemii. Jak podaje Igor Czernecki, na francuskiej
scenie politycznej trwają manewry mające na celu przejęcie prawicowych wyborców
partii republikańskiej, kanibalami są do spółki prezydent Emanuel Macron oraz
kandydatka prawicy Marine Le Pen.

— Pytanie czy w razie niepowodzenia owych zabiegów i ewentualnej wygranej Marine
Le Pen, Prezes zabierze Marine na przejażdżkę łodzią Brudzińskiego po piastowskim
zalewie szczecińskim, a PAD zaprosi na narty do Wisły?!

Czernecki I., Francja: Groźny powab radykalnej prawicy, www.rp.pl [05.02.2021]

Ojciec i Dyrektor stwierdził, że z powodu obostrzeń ludzie nie mogą przyjmować
eucharystii, przez co opanowuje ich Szatan, który każe im brać udział w protestach
kobiet i wykrzykiwać podczas nich wulgaryzmy (czwartkowe rozmowy
niedokończone).

— Czyżby Ojciec dyrektor zdemaskował sojusz partii rządzącej z siłami nieczystymi?
Pozostaje teraz rozstrzygnąć czy „szatan” jest nazwą jednostkową, czy też ogólną
(wszak „inni szatani byli tam czynni” – jak to zdiagnozował przed laty sam Prezes).

Podolski M., Ojciec Rydzyk wskazał skutki obostrzeń: to są orgie satanistyczne, www.onet.pl
[05.02.2021]
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Rząd przyjął dokument „Polityka Energetyczna Polski do 2040”, w którym zapisano
między innymi zmniejszenie wytwarzania energii elektrycznej z węgla do 56 proc. w
2030 r., likwidację wszystkich pieców węglowych do 2040 r. i zamknięcie kopalń do
2049 r. Przeciwko polityce energetycznej w takim kształcie głosowali ministrowie z
Solidarnej Polski. Zbigniew Ziobro postanowił teraz poszukać wyborców Solidarnej
Polski wśród górników. Otworzył kolejny front w walce o prymat na prawicy –
komentuje Jacek Nizinkiewicz, dziennikarz „Rzeczpospolitej”.

— Czyżby Zbigniew Ziobro pozazdrościł Jarosławowi Iwaszkiewiczowi i postanowił do
wielu pełnionych funkcji dorzucić nową i został sztygarem górniczym; czekamy kiedy
pojawi się publicznie w mundurze oraz z kołpaku pióropuszem w barwach
narodowych. Pytanie, czy w wojennych planach sztygara Z.Z. jest wysłanie premiera
do sztolni na roboty, czy też spalenie na stosie z wydobytego antracytu, miałem
węglowym się przecież nie godzi, bo ekolodzy zaprotestują

Szymanek C., Zbigniew Ziobro węglem pali w rządzie PiS, www.podcasty.rp.pl [06.02.2021]

Roller coaster w Zjednoczonej Prawicy. Zamach pałacowy w Porozumieniu, czyli próba
wysadzenia z siodła Jarosława Gowina nie powiodła się, bo Bielan z Bortniczukiem
zostali wyrzuceni, chociaż sami głoszą, że mają odmienne stany świadomości w tej
materii.

— Złośliwi sugerują, że to zemsta Prezesa, który zadziałał jak skorpion przeprawiający
się na plecach żaby przez rzekę i ją ukąsił, gdyż nie potrafi inaczej. Pytanie, czy żaba
była szczepiona, jeśli tak, to może przeżyje. Natomiast poseł Bortniczuk od Bielana
kontynuuje w mediach serię złotych myśli, wcześniej było o aborcji, teraz głosi, że
„posiadł taką wiedzę” (nowa forma na „wiedzieć”), iż Jarosław Gowin już na wiosnę
chciał wyprowadzić Porozumienie z koalicji i jedynie dzięki jego tajnej aktywności do
tego nie doszło. Sprawa zaczyna przypominać pewną bajkę, morał: a dziad wiedział
nie powiedział i dlatego w kozie siedział, Bortniczuk za to z partii wyleciał… natomiast
redaktor Mazurek nie wytrzymał i opuścił studio RFM-FM pozwalając samotnemu
Bortniczukowi tokować jak ten głuszec.

Chrabota B., Chrabota: Gowin versus Kaczyński. Przynajmniej 2:0, www.wyborcza.pl [08.02.2021]
Kazimierczuk A., Gowin zawiesza udział w Radzie Koalicji ZP, www.rp.pl [08.02.2021]
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Kondzińska A., „Dobra zmiana” trzeszczy. Gowinowcy grożą Kaczyńskiemu, Ziobro myśli o
samodzielnym starcie [08.02.2021]
Finał rozmowy RMF z Bortniczukiem: Dziennikarz wyszedł ze studia, www.rp.pl [08.02.2021]

Dwugłos w „rzepie” redaktor Michał Szułdrzyński (absolwent filozofii UJ) w
weekendowym wystąpieniu Rafał Trzaskowskiego w trakcie sobotniej konwencji PO
(on-line) widzi światełko w tunelu, który wykopuje opozycja, by przebić się na z góry
upatrzone pozycje; prof. Flis Jarosław z Krakowa sugeruje, że Platforma przypomina
psa goniącego swój własny ogon i nie za bardzo wie co ma zrobić.

— Natomiast przez cały poniedziałek internauci donoszą, że w realu prezydent
Trzaskowski zaspał i został w nocy przysypany śniegiem, którego służby stołecznie nie
przewidziały… tunel pilnie potrzebny!

Kolanko M., Prof. Flis: Platforma kręci się wokół własnego ogona, www.podcasty.rp.pl [09.02.2021]
Szułdrzyński M., Michał Szułdrzyński: Platforma nie ma na co czekać, www.rp.pl [09.02.2021]
Wroński P., Koalicja 276, czyli nie dyskutujmy z wyborczą matematyką, www.wyborcza.pl
[09.02.2021]
#KOALICJA276, www.platforma.org [09.02.2021]

Poznańczyk
Filozof, tłumacz. Człowiek, który prowadzi żywot prowincjonalny będący punktem
obserwacji świata społecznego, a oddalenie od centrów pozwala mu na bardziej
wyostrzone i zdystansowane postrzeganie rozmaitych jego elementów. Dostrzega
kwestie, które w centrum umykają uwadze zajętych sobą aktorów życia politycznego i
światowego.
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